INDICAÇÃO Nº 405/2013
Solicita limpeza, capinação e roçada em toda extensão da estrada que liga a Rua Madressilva na Vila Amaral até a Estrada do Vinho, saindo em frente ao Pesqueiro Três Lagoas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza, capinação e roçada em toda extensão da estrada que liga a Rua Madressilva na Vila Amaral até a Estrada do Vinho, saindo em frente ao Pesqueiro Três Lagoas.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores do bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de março de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2013 - 14:22:37 02074/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário